ESPECIALIZADA NO RAMO DE CONSTRUÇÃO 
CIVIL PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
REFORMA/RECUPERAÇÃO DA ATUAL 
INFRAESTRUTURA URBANA, 
COMPREENDENDO RECAPEAMENTO, 
SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL, 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA E ACESSIBILIDADE DA 
ENTRADA DA CIDADE DE MACAU/RN. 
Valor global: R$ 241.453,02 (duzentos e 
quarenta e um mil, quatrocentos e 
cinquenta e três reais e dois centavos) 
Vigência: até 120 dias a partir da assinatura 
da Ordem de Serviços. 
Oriundo: Tomada de Preços nº. 050/2021. 
Base Legal: Artigo 23 da Lei nº 8.666 de 21 
de junho de 1993. 
Orçamentário: 

02.003.15.451.0005.1003- 
Natureza: